CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Wwww.camarademariana.mg.gov.br

Câmara Municipal de Mariana

Protocolado sobnº Ot

Em — coe b lalisos
GIDUIULI F 2oO

PORTARIA Nº 007/2017

EXONERA SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

O Vereador Fernando Sampaio de Castro, Presidente da Câmara Municipal de Marian
a, no uso das suas

atribuições legais e em pleno exercício do seu Cargo, na forma da Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor LEONARDO MARTINS DA SILVA, do ca
rgo em comissão de

Secretário da Presidência, a partir do dia 03/01/2017.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

Mariana, 03 de Janeiro de 2017.

nando Sampajio de Castro

Presidentê da Câmara Municipal de Mariana